

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง**

**๑. ชื่อโครงการ** ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ อบต.กำแพงดิน

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

**๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๔๙๑,๕๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

**๓. ลักษณะงาน**

- งานสี
- งานหลังคา
- งานฝ้าเพดาน
- งานก่ออิฐฉาบปูน
- งานร้อยวัสดุผนังหลังคาเก่า
- งานร้อยท่อนฝ้ายปั๊มบอร์ตฉาบเรียบ
- งานตะแกรงกันนก
- งานผนังห้องน้ำ
- วงกบไม้เนื้อแข็ง ๒"×๔" ขนาด ๐.๘๐×๒.๐๐ม.
- บานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบ ๐.๘๐×๒.๐๐ ม.
- กระจกใสหนา ๖ มม.

**๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑** กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๑,๕๐๐.-บาท  
(-สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

**๕. บัญชีประมาณการราคากลาง** (ตามสรุปราคากลางงานก่อสร้างแนบท้าย)

**๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

|      |            |         |         |                    |               |
|------|------------|---------|---------|--------------------|---------------|
| ๖.๑. | นายไพฑูรย์ | ทามี่   | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒  | นางจิตตรา  | ศรีสาคร | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการ       |
| ๖.๓  | นางพวงเงิน | แย้มมี  | ตำแหน่ง | ครู                | กรรมการ       |

เบญจพรระฆาณศาการต่าง

ประสาธณาการ โครงสร้างข้อมูลและเทคนิคการองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ฝ่ายประชาสัมพันธ์ กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

၂၄၆

ผู้ดำเนินการจากของต่าง ๆ มาเป็น <sup>๕</sup> โดย นายไพฑูริย์

๒-๓๑๖๗ ๑๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

[illegible]





ฝ่ายประธานสภา กองช่างก่อสร้างส่วนตำบลกำแพงดิน

ประธานาธิบดี นายแพทย์ ทวี ผู้ว่าราชการกาของต่าง

เมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

[illegible]

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามเงาม จังหวัดพิจิตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

ประมาณราคาโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ผู้อำนวยการกองช่าง

กรม

เมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ                      | จำนวน | หน่วย  | ราคาวัสดุก่อสร้าง |          | ราคาค่าแรงงาน |         | ราคารวม    | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|-------|--------|-------------------|----------|---------------|---------|------------|----------|
|          |                             |       |        | ราคา/หน่วย        | ราคารวม  | ราคา/หน่วย    | ราคารวม |            |          |
| 9        | ยกบ่ไม่เนื้อแข็ง 2"x4"      |       |        |                   |          |               |         | 370,130.87 |          |
| 10       | งานประตูไม้เนื้อแข็งบานที่ป | 2.00  | ชุด    | 728.97            | 1,457.94 | 100.00        | 200.00  | 1,657.94   |          |
|          | 0.80x2.00 ม.                | 2.00  | ชุด    | 2,803.74          | 5,607.48 | 105.00        | 210.00  | 5,817.48   |          |
| 11       | กระจกใสหนา 6 มม.            | 9.60  | ตร.ฟุต | 32.71             | 314.02   | 11.00         | 105.60  | 419.62     |          |
|          | รวม                         |       |        |                   |          |               |         | 378,025.91 |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพวงเงิน แยมณี)

ครู

